
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 2.10.2020 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 14.10. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.10.2020 v 09:42:41 hod. následující dotaz, na 
který podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotaz: „nepodařilo se nám najít rozpočet ve formátu xls. jak uvádíte v DI. Prosíme o jeho zaslání..“. 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 12.10.2020 v 10:49 hod. následující dotaz, na který podává 
ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotaz: „Chtěla bych Vás požádat o zaslání rozpočtu k výše uvedené zakázce. Na profilu zadavatele jsme tuto přílohu nikde nenašli..“. 

 

Na oba shora uvedené dotazy zadavatel podává následující odpověď:  

Uvedený rozpočet se nachází v příloze č. 2 Zadávací dokumentace. V rámci přílohy jsou tři „zip“ soubory, 
které fungují jako jednotný archiv. Je potřeba mít stažené všechny soubory 001 až 003 (jednotlivé soubory 
mohou obsahovat pouze části dokumentů). Poté se otevírá pouze soubor s koncovkou 001, který slouží jako 
klíč k přečtení ostatních (po stažení kompletního archivu se v souboru s koncovkou 001 zobrazí celá 
dokumentace, vč. požadovaného rozpočtu). 

 

 

S ohledem na shora uvedené doplnění zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2020-10-14T20:44:33+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




